
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Kupní Smlouva o prodeji osobního vozidla
č. 1 148/2018/PMDP

Smluvní strany

AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o IČ 47714891
Štefanikova 912/104, Černice Banka: MONETA Money Bank,
326 00 Plzeň a.s.
377 240 154 ě. účtu: 160417817/0600
skoda@autoservisnedved.cz IČ DPH
DIČ CZ47714891
Zastoupen: jednatelem

dále jen prodávající

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí DIČ 
301 00 Plzeň * IČ

CZ25220683
25220683

Zastoupena:
ekonomickým ředitelem pověřeným
zaměstnancem

dále jen kupující

I.
Prodávající prodává kupujícímu toto použité osobní vozidlo, jež je blíže specifikované 
nabídkou uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy:
Výrobek Škoda
Typ vozidla NH3394 RAPID STYLE 1,6/
85 kW
Rok výroby
Stav km
Objem motoru
VIN
RZV
VIN
Číslo motoru

2017
31196
1596
TMBJJ45L1C6087968 
6AM 9225
TMBAE6NH6J4522892
NEUVEDENO

Typ paliva Diesel ( Nafta )

mailto:skoda@autoservisnedved.cz


 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

z
II.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy 
o technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo 
mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. 
Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, 
který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti 
předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

III.
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání prodávaného osobního vozidla kupní 

cenu ve výši : 322.231,- Kč bez DPH, tedy 389.900 Kč včetně DPH (slovy: tři sta osmdesát 
devět tisíc devět set korun českých).

2. Kupní cena dle předchozího odstavce je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou 
a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou vozidla, jakož i veškeré další předpokládané 
náklady.

3. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura - daňový 
doklad bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti obchodní listiny ve 
smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Přílohou faktury 
musí být oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí vozidla.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den potvrzení převzetí vozidla spolu s veškerými 
písemnými podklady vztahující se k dodávanému vozidlu kupujícím.

5. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne vystavení, min. však 21 dní ode dne doručení faktury 
kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu a tuto doručit kupujícímu až poté, co 
kupujícímu vozidlo protokolárně předá. Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené 
náležitosti a přílohy, má kupující právo fakturu vrátit k doplnění. V takovém případě nastane 
splatnost kupní ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen v dodatečně doručené 
řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 21 dnů ode dne doručení takové řádné faktury 
kupujícímu.

6. Faktura - daňový doklad musí být doručena na adresu kupujícího:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Finanční účtárna
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní předměstí

a/nebo zaslána elektronicky na emailovou adresu ťakturyúcpmdp.cz ve formátu ISDOC nebo 
PDF.

7. Platba dodávky bude provedena bezhotovostním platebním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV.
Kupující si vyzvedne osobní vozidlo na adrese prodávajícího na základě vzájemně dohodnutého 
termínu a to osobou oprávněnou, tj. Evou Vracovskou nebo Pavlou Mlnaříkovou. do 3 dnů od 
úhrady kupní ceny na účet prodávajícího. Předání bude potvrzeno na základě oboustranně 
podepsaného Předávacího protokolu, přičemž tímto okamžikem dochází k převedení 
vlastnického práva na kupující. Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této 
smlouvy považuje za okamžik předání vozidla kupujícímu. Na Kupujícího v tomto okamžiku 
přechází vlastnické právo k vozidlu.



 

 

 

 

Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 10 prac. dnů od data převzetí vozidla novým 
majitelem.

VI.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.I. převezme tyto doklady: technický průkaz k 
vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VIL
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

VIII.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden 
kupující.

příloha: nabídka ke dni 23.11.2018

V Plzni dne: ....íťřííT’

Kupující: Prddúvaií:



 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

SIMPLY CLEVER SKODA

ŠKODA Plus

AUTOSERVIS NEDVED s.r.o. aktuální nabídka ke dni 23.11.2018
ŠKODA Rapid 389 900 Kč

322 231 Kč bez DPH

16.10.2017 31 205 km 85 kW(116k)nafta 1 596 ccm manuál, 5 stup.

Barva:
Karosérie:
Stav:
Původ:
První majitel: 
Servisní knížka: 
STK do:

modrá metalíza 
hatchback 15 
velmi dobrý 
ČR 
ano 
ano 
10/2021

Spotřeba:
Rozměry:

4.70/4.00/4.20 
4483x 1706x 1461

Výbava: ABS - antiblokovací systém, centrální zamykání, imobilizér, klimatizace mechanická, tempomat, tónovaná skla, 
xenonové světlomety, airbag řidiče a spolujezdce s přitahovači před. bezp. pásů, ambientní osvětlení interiéru, boční 
airbagy vpředu, cargoelementy v zavaz. prostoru, schránka a háčky na tašky, cargoelementy v zavaz. prostoru, 
schránka a háčky na tašky, čalounění - látka, Day Light s deaktivací, deaktivace airbagu spolujezdce, dekorační lišty 
Dark Brushed, dekorační lišty /ve výplních dveří a přístrojové desce/, držák výstražné vesty pod sedadlem řidiče, 
dvoutónová houkačka, elektrické ovládání oken vpředu, elektrické ovládání oken vpředu, elektrické ovládání oken 
vzadu, elektrické ovládání oken vzadu, elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, elektricky ovládaná a 
vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, filtr pevných částic - DPF, halogenové světlomety s denním LED svícením, hlavové 
airbagy, chromovaná lišta v předním nárazníku a na dolních rámech bočních oken, chromovaná lišta v předním 
nárazníku a na dolních rámech bočních oken, chromovaný rámeček chladiče, chromovaný rámeček chladiče, 
infotainment Swing 6,5", slot na SD kartu, USB, Apple konektivita, infotainment Swing 6,5", slot na SD kartu, USB, Apple 
konektivita, interiér Style, kola z lehké slitiny 16", kola z lehké slitiny 16", kontrola tlaku v pneumatikách, kotoučové brzdy 
zadní, Light and Rain Assist Corning Home, Leaving Home, Tunnel Light, Day Light, vnitřní zpětné zrcátko s 
automatickým stmíváním, dešťový senzor a ambientní osvětlení - středová konzola, prostor pro nohy vpředu a 
odkládací přihrádka v předních dveřích, Light and Rain Assist Corning Home, Leaving Home, Tunnel Light, Day Light, 

www.skodaplus.cz AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o., Štefánikova 104. 32600 Plzeň, tel. +420 377 917 879

Údaje obsažené v teto kartě vozu mají informativní charakter Tato indíkativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná 
o veřejný přislib dle § 1733 občanského zákoníku Z této indíkativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy

http://WWW.SKOdapluS.cz


 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

SIMPLY CLEVER SKODA

ŠKODA Plus
wr

AUTOSERVIS NEDVED s.r.o.________ aktuální nabídka ke dni 23.11.2018

vnitrní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, dešťový senzor a ambientní osvětlení - středová konzola, prostor pro 
nohy vpředu a odkládací přihrádka v předních dveřích, loketní opěra vpředu, loketní opěra vpředu, loketní opěrka(y) 
vzadu, loketní opěrka(y) vzadu, malý kožený paket* pro 3ramenný multifunkční volant pro rádio a telefon, Maxi DOT, 
multikolizní brzdy (MKB), nárazníky lakované v barvě vozu, odkládací kapsy na vnitřních stranách opěradel předních 
sedadel, odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sedadlem spolujezdce, paket Chrom, paket Chrom, paket pro 
zavazadlový prostor, paket pro zavazadlový prostor, prodloužený servisní interval, přední opěrky hlavy a tři hlavové 
opěrky vzadu, výškově nastavitelné, příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostným systémem Isofix a 
pásem TopTether na zadních sedadlech, rádio Swing + bluetooth, sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, 
zvedáku vozu a klíče na kola ), signalizace nezapnutí bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce, signalizace vzdálenosti 
při parkování vzadu, signalizace vzdálenosti při parkování vzadu, síťový program, síťový program, Start-Stop systém a 
rekuperace brzdné energie, ŠKODA Surround se 6 reproduktory, ŠKODA Surround se 6 reproduktory, škrabka na led 
na krytu otvoru palivové nádrže, tříbodové výškově stavitelné bezpečnostní pásy vpředu, tři tříbodové bezpečnostní 
pásy vzadu, uni barva modrá Pacific, uni barva modrá Pacific, USB, AUX-in, SD karta, vkládané tkané koberce, 
vkládané tkané koberce, vnější kliky lakované v barvě vozu, vnější zpětná zrcátka v barvě vozu, vnitřní cirkulace 
vzduchu a pylový filtr, vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, vyhřívání předních sedadel, výškově a podélně 
nastavitelný 3ramenný volant, výškově nastavitelné sedadlo řidiče, výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce, výškově 
nastavitelné sedadlo spolujezdce, zadní sedadlo dělené, sklopné (60%, 40%), zatmavené přední mlhové světlomety s 
Corner funkcí, zatmavené přední mlhové světlomety s Corner funkcí, 6 reproduktorů, 6 reproduktorů, asistent rozjezdu 
do kopce, Front Assist sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla včetně automatického zpomalování a brzdění, 
funkce SmartLink+ (zrcadlení telefonu a ŠKODA One App), KESSY - bezklíčové odemykání, zamykání a startování, 
metalické barvy, mobilita Plus záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km, paket Style PLUS, 
rezervní kolo dojezdové, zvedák vozu, klíč na kola bez sady na opravu pneumatik, signalizace vzdálenosti při parkování 
vpředu a vzadu, SunSet, zadní stěrač Aero s ostřikovačem

Poznámka: První majitel, servisní knížka.

www.skodaplus.cz AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o., Štefánikova 104, 32600 Plzeň, tel. +420 377 917 879

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedna 
o veřejný přislib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavřeni smlouvy

http://www.skodaplus.cz

